Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

                                             Администрация

Шестаковского городского поселения

_____________________________________________________________________________

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  27.12.2021  г  № 127
р.п Шестаково

О мерах по реализации Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2022 г.»
На основании пункта 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2022 г.», администрация Шестаковского городского поселения Нижнеилимского  района Иркутской области

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
Установить, что при представлении сведений о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруг (супругов) и несовершеннолетних детей (далее – сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера) за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2022 года руководителями муниципальных учреждений Шестаковского городского поселения Нижнеилимского  района Иркутской области, руководствоваться пунктом 3 Указа Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2022 г.» в части продления срока представления сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера до 1 августа 2022 года включительно.
2.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию  в вестнике Думы и Администрации Шестаковсакого городского поселения и на официальном сайте shestakovo-adm.ru .
3.
Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования.

 Глава  администрации
Шестаковского городского поселения                      А.В Узунова